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روز گذشته همچنان شاهد روند نزولی 
قیمت خودروهای خارجی در بازار آزاد 
بودیم. اتفاقی که افت بهای 100 تا 
300 میلیون تومانی برخی مدل های خارجی 
را در بازار آزاد به همراه داشت. در این میان 
پورشه ماکان با 300 میلیون تومان کاهش، 
بیشترین ریزش بها را در بازار آزاد تجربه 

کرد.
در شرایطی که در چند روز اخیر شاهد افزایش 
قیمت چشمگیر خودروهای داخلی و چینی در بازار 
آزاد بودیم، اما روز گذشته بازار خودروهای داخلی و 
چینی نسبتا آرام بود. نوسان جزئی نرخ ارز و درجا زدن 
آن در کانال 48 هزارتومان سبب شد قیمت خودرو در 
بازار آزاد تغییر چندانی نکند و شاهد افزایش و کاهش 

بهای جزئی در میان مدل های داخلی باشیم.
 از طرفی اکثر خودروهای چینی نیز روز گذشته ثبات 
قیمت داشتند و تنها چند خودرو در بازار آزاد با نوسان 
قیمت همراه بودند. این درحالی بود که خودروهای 
خارجی همچنان روند نزولی خود را در بازار آزاد حفظ 

کردند.
روند کاهش قیمت خودروهای خارجی در بازار آزاد 
درحالی هر روزه دنبال می شود که روز گذشته مهدی 
اسلام پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد درباره صدور 
مجوز استاندارد خودروهای وارداتی صحبت های 

امیدوارکننده ای را مطرح کرد.
رئیس سازمان استاندارد اعلام کرد: »در صورت 
مطابقت داشتن تاییدیه استاندارد نوع خودرو با 
محصول وارداتی، ظرف 24 ساعت مجوز استاندارد 
خودروها صادر می شود و واردکننده می تواند خودروها 

را از گمرک ترخیص کند.«
اسلام پناه درباره روند صدور مجوز استاندارد 
خودروهای وارداتی گفت: »ما شرایط را برای واردات 
و صادرات به نحوی تسهیل کرده ایم که واردکننده و 
صادرکننده هیچ مشکلی نداشته باشد. بسته تسهیل 

واردات در قالب 47 بند به صورت شفاف در اختیار 
واردکنندگان قرار دارد؛ بر همین اساس شرایط را 
برای واردات خودرو به نحوی رقم زده ایم که میلیون ها 
خودرو می تواند خیلی سریع وارد کشور شود و این 
موضوع درواقع تسهیل گری واردات است و هیچ 
مانع تراشی از سوی سازمان استاندارد برای صدور 

مجوز واردات خودرو وجود ندارد.«
اما در طرف دیگر که خودروهای داخلی و چینی قرار 
دارند و فروش آن ها از طریق سامانه یکپارچه انجام 
می شود، با بازاری دلال خیز مواجهیم و همچنان 
شاهد خریدوفروش حواله های خودرو هستیم. به رغم 
ممنوعیت خریدوفروش حواله خودروهای طرح 
فروش یکپارچه، طی چند ماه اخیر که شرکت های 
خودروساز به ترتیب و طبق اولویت های متقاضیان 
مرحله دوم فروش یکپارچه، پیامک واریز وجه برای 
آن ها ارسال می کنند، همچنان بازار خریدوفروش 
این حواله ها داغ است و برخی افراد به معامله های 

سوداگرانه و حتی کلاهبردارانه در این بازار می پردازند.
از اسفندماه سال گذشته تا به حال، دو مرحله فروش 
یکپارچه خودروها بدون فرآیند قرعه کشی و براساس 

اولویت بندی در نوبت ها برگزار شده است.
 این درحالی است که در طرح های فروش یکپارچه 
خودروها، انتقال امتیاز و حقوق ناشی از خرید خودرو 
به اشخاص حتی به صورت وکالتی و البته فروش 
حواله خودرو )به صورت وکالتی(، ممنوع است و 
امکان صلح خودرو خریداری شده به غیر وجود ندارد؛ 
اما به رغم این منع قانونی، حتی با وجود این که طی 
یکی - دو ماه اخیر قیمت خودروها در بازار روند 
نزولی داشت و قیمت بازار به قیمت های کارخانه ای 
محصولات نزدیک تر شد، باز هم شاهد معاملاتی از 

این دست بودیم. 
البته که مصوبه افزایش رسمی قیمت خودروها 
نیز در این زمینه بی تاثیر نبود و می توان گفت بازار 

خریدوفروش حواله ها همچنان داغ است.

 کاهش قیمت 300 میلیون تومانی 
پورشه ماکان

روز گذشته همچنان شاهد روند نزولی قیمت 
خودروهای خارجی در بازار آزاد بودیم. اتفاقی که افت 
بهای 100 تا 300 میلیون تومانی برخی مدل های 
خارجی را در بازار آزاد به همراه داشت. در این میان 
پورشه ماکان با 300 میلیون تومان کاهش، بیشترین 

ریزش بها را در بازار آزاد تجربه کرد.
خودروهای داخلی روز گذشته رشد بهای 
یک تا 5 میلیون تومانی و کاهش قیمت یک تا 
4میلیون تومانی را تجربه کردند. جایی که سورن 
پلاس فول )1402( با 5 میلیون تومان افزایش 
560 میلیون تومان، دنا پلاس بدون رینگ )1402( 
با 4 میلیون تومان افزایش 628 میلیون تومان و 
کارا تک کابین )1402( با 3 میلیون تومان افزایش 

515میلیون تومان خریدوفروش شدند.
از طرفی پژو 207 پانوراما اتومات )1402( با 

4میلیون تومان کاهش 798 میلیون تومان، پارس 
سال سفارشی )1402( با 3 میلیون تومان کاهش 
516 میلیون تومان و تیبا صندوقدار با 2 میلیون تومان 

کاهش 328 میلیون تومان برچسب قیمت خوردند.
همچنین درمیان خودروهای چینی نیز شاهد 
افزایش قیمت 5 تا 30 میلیون تومانی و کاهش بهای 
10 تا 20 میلیون تومانی برخی مدل ها بودیم. جایی 
که لاماری ایما )1402( با 30 میلیون تومان افزایش 
یک میلیارد و 830 میلیون تومان و جک S5 نیوفیس 
)1402( با 15 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 

385 میلیون تومان ارزش گذاری شدند.
از طرفی قیمت فونیکس آریزو 6 پرو )1402( 
با 20 میلیون تومان کاهش به یک میلیارد و 
460 میلیون تومان، فونیکس تیگو 8 پرو مکس 
)1402( با 15 میلیون تومان کاهش به 2 میلیارد 
و 825 میلیون تومان و جک S3 )1402( با 
10میلیون تومان کاهش به 975 میلیون تومان رسید.

همچنین در گروه خودروهای خارجی پریمیوم شاهد 
کاهش بهای 50 و 100 میلیون تومانی برخی مدل ها 
بودیم. جایی که کیا اسپورتیج با 100 میلیون تومان 
کاهش 4 میلیارد و 800 میلیون تومان، تویوتا 
CH-R هیبرید با 50 میلیون تومان کاهش 
4 میلیارد و 900 میلیون تومان، هیوندای سوناتا 
هیبرید )GLS( با 50 میلیون تومان کاهش 
4 میلیارد و 50 میلیون تومان و هیوندای سانتافه با 50 
میلیون تومان کاهش 4 میلیارد و 950 میلیون تومان 

برچسب قیمت خوردند.
همچنین در میان خودروهای خارجی لوکس 
شاهد کاهش بهای 200 و 300 میلیون تومانی 
برخی مدل ها بودیم. جایی که ارزش پورشه 
ماکان با 300 میلیون تومان کاهش به 12 میلیارد 
و 500 میلیون تومان و مرسدس بنز E200 با 
200 میلیون تومان کاهش به 12 میلیارد و 

300 میلیون تومان رسید.

بازار حواله فروشی دلالان همچنان داغ است!
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واردات خودرو های ارزان قیمت به کجا رسید؟
پارسال، وزارت صنعت، معدن و تجارت قول داده بود که 
خودروهای اقتصادی با محدوده قیمتی 7 تا 10 هزار دلار و با 
اولویت ویژه، وارد کشور خواهند شد. با این حال، با گذشت 

یک سال، هیچ تحققی در این زمینه رخ نداده است.
پس از آزادسازی واردات خودرو در سال 1401، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت وعده داد که خودروهای اقتصادی به عنوان خودروهایی که برای 

عموم مردم قابل خریداری هستند، وارد بازار ایران خواهند شد.
    سید رضا فاطمی امین وزیر وقت صمت اردیبهشت ماه 1401 در 
این خصوص توضیح داده بود که »عمده خودروهای داخلی در محدوده 
اقتصادی از کیفیت مطلوبی برخوردار نیستند، زیرا پلتفرم های قدیمی دارند و مردم از کیفیت آنها رضایتی ندارند و باید از خطوط تولید خارج 
شوند، بر این اساس واردات خودروهای اقتصادی به منظور دسترسی اقشار متوسط با درآمد کمتر جامعه و همچنین ارتقای کیفی صنعت 

خودروی کشور در دستور کار قرار خواهد گرفت.«
پس از گذشت دو ماه که واردات خودرو رنگ و بوی جدی تری به خود گرفت؛ منوچهر منطقی معاون وزیر صمت در مرداد 1401 اعلام 
کرد که واردات خودروهای اقتصادی در اولویت است؛ منطقی تصریح کرده بود که »پیش از این فقط خودروهایی وارد کشور می شد که افراد 
متمول می توانستند از آنها استفاده کنند، اما وزارت صمت با برنامه ریزی و بررسی بازار، خلاءهای موجود در این حوزه را احصا کرده است. مقرر 
است با واردات خودرو از یک سو بازار تنظیم و از سوی دیگر بستر رقابتی شدن قیمت خودروهای داخلی با محصول خارجی فراهم شود. برای 
تحقق این اهداف، در مرحله نخست واردات خودروهایی در دستور کار قرار خواهد گرفت که نیازهای مذکور را تأمین کند، البته خودروهای 

گران قیمت تر نیز وارد می شوند اما برای شروع، کار را از جایی آغاز می کنیم که به بخشی که بیشترین مساله را دارد رسیدگی کنیم.«
منطقی همچنین در آبان ماه پارسال نیز دوباره در مورد خودروهای اقتصادی این طور گفت که »خودروی اقتصادی، در حدود 7 تا 10 هزار 

دلار قیمت داشته، ضمن اینکه فرایند فروش اقتصادی اقساطی نیز برای آنها پیش بینی شده است«
نکته قابل توجه آنکه منطقی حتی به تولید خودروهای اقتصادی داخلی نیز اشاره و تاکید کرده بود که »دو خودروساز بزرگ کشور در حال 
کار روی خودروهای اقتصادی هستند و نیمه دوم سال 1402 محصول آنها به بازار عرضه می شود، این نیاز در حال حاضر مقرر است با 
واردات تأمین شود.« امید قالیباف سخنگوی وقت وزارت صمت هم وعده تولید و عرضه 300 هزار خودروی اقتصادی داخلی از نیمه دوم 

سال 1402 را داده بود.
از سویی دیگر نیز مهدی ضیغمی سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران وعده داده بود که »از اواخر خرداد شاهد واردات انبوه خودروهای 

خارجی به کشور خواهیم بود.«
وعده های وزارت صمت در حوزه واردات خودرو و عرضه خودروهای اقتصادی به قدری جدی بیان می شد که مصرف کنندگان از بازار خودرو 

عقب نشینی کرده و منتظر ورود خودروهای اقتصادی با کف قیمتی 200 تا 500 میلیون تومان بودند!
با این حال حدود یک سال از این ماجرا می گذرد و نه تنها خودروی اقتصادی وارد نشد بلکه هنوز برنامه ای برای تولید خودروهای اقتصادی 

داخلی هم از سوی متولیان منتشر نشده است.
چقدر خودرو وارد شد؟

چندی پیش گمرک ایران، اطلاعاتی را درباره واردات خودرو در بهار 1402 منتشر کرد. طبق این آمار، در سه ماهه نخست سال 1402، آمار 
انواع خودروی سواری وارد شده به کشور ذیل ردیف تعرفه 8703، تعداد 241 دستگاه و به ارزش 5.6 میلیون دلار بوده است. 768 دستگاه 
نیز در حال ترخیص است.عمده خودروهای وارداتی شامل »آمبولانس« و خودروهای سواری با برند »ZOTYE «، »چانگان« و 
 »بنز« بوده است.این در حالیست که قرار بود طی 6 ماه یعنی از دی 1401 تا خرداد 1402 حدود 200 هزار دستگاه خودروی خارجی وارد 

کشور شود. 
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آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای 
خرید یک دستگاه لودر کوماتسو WA470 کارکرده

 شماره 1402-7111-1-04

ــودر کوماتسو کارکرده   ــک دستگاه ل ــد ی شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا در نظر دارد خری
KOMATSU WA470 )تیپ 5( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از 
فروشندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مناقصه 
از تاریخ 1402/05/10 لغایت 1402/05/23 به نشانی: خوزستان – شهرستان باوی- بخش مرکزی 
ــور  ــک – شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا – اداره ام ــه ی – دهستان عنافچه- روستای مراون
ــد. ــه نماین ــایت www.dehkhodasugarcane.irمراجع ــه س ــا ب ــی ی ــت بازرگان ــا – مدیری قرارداده
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های 92 و 06133136094  نیز تماس 

حاصل فرمایند.
شناسه:  1541301

2923
شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا

فروش در سامانه يکپارچه 
بلاي جان دلالان!

 به نظر مي رسد در کنار بسیاري از طرح هاي معمولي یا کارآمد وزارت صمت 
و حتي آزمون و خطاهاي برخي از آنها، مي توان گفت یکي از طرح هایي که 

نتیجه مثبت براي مشتري به همراه داشته و توانسته تا حد زیادي دست 
دلالان، واسطه ها و نمایندگي ها را از بازار خودرو کوتاه کند همین موضوع 
فروش خودرو در سامانه یکپارچه است.این اتفاق به خودي خود سبب شده 
است قیمت خودرو به خصوص مدل هاي چیني کاهش یابد. البته وزارت صمت 
نخستین بار در سال 1400 این طرح را اجرایي کرد اما فرصت کافي دراختیار آن 

قرار نگرفت تا عملکرد این طرح اثبات شود و با فاصله کوتاهي خودرو در بورس 
کالا عرضه شد که آثار آنچنان مثبتي بر بازار خودرو نداشت.درنهایت دوباره در 
سال جاري فروش خودرو در بورس متوقف شد و طرح به سامانه یکپارچه 
بازگشت و حالا شاهد آن هستیم که ارائه فرصت به این طرح اثربخشي آن را 

نشان داده است و پیش بیني مي شود به مرور تاثیر آن بیشتر نیز بشود.

مرسدسبنز
برندهشد

خودروساز آلمانی مرسدس بنز 
پیش بینی درآمد خود را با توجه به 
تامین  زنجیره  قوی تر،  سفارشات 
بهبود یافته و فروش بالاتر افزایش داد 
و اعلام کرد با توجه به نگرانی از تورم 
که بر تقاضا تأثیر می گذارد، با افزایش 

قیمت ها به مقابله با هزینه ها می رود.
هارالد ویلهلم، مدیر ارشد مالی مرسدس بنز 

پس از نتایج نیمه سال گفت: مشخص نیست که اهرم قیمت در سه ماهه آینده به همین اندازه قوی 
خواهد بود یا نه و ما کمی محتاط تر خواهیم بود اما هنوز باید هزینه ها را افزایش دهیم.خودروسازان 
لوکس از بی ام وی تا پورشه و مرسدس بنز توانسته اند با انتقال هزینه ها به مشتریان و بازی با 
انحصاری بودن برندهای خود، با افزایش هزینه ها، از مواد اولیه تا تدارکات، بهتر از خودروسازان دیگر 
مقابله کنند. با این حال، مرسدس بنز در مورد چشم انداز اقتصادی محتاط بود و به نرخ های بهره بالا 
اشاره کرد که می تواند هزینه های مصرف کننده را کاهش دهد.سود قبل از بهره و مالیات در سه ماهه 
دوم به 5 میلیارد یورو )5.6 میلیارد دلار( رسید، در حالی که پیش بینی اجماع تحلیلگران 4.7 میلیارد 
یورو بود که به کمک درآمد بیشتر در بخش ون بود. مرسدس بنز گفت که اکنون انتظار دارد سود 
قبل از بهره و مالیات کل سال حدود 20.5 میلیارد یورو )22.7 میلیارد دلار( باشد. این شرکت در این 
ماه، رشد 6 درصدی در فروش خودرو در سه ماهه دوم خود را در نتیجه تقاضای بالا برای خودروهای 

تمام برقی و رده بالا گزارش داد که در اروپا، آسیا و آمریکای شمالی رشد داشت.

اولینوانتبرقیدرچین
بهخارجصادرمیشود

یک پیکاپ کاملاً الکتریکی کاملاً جدید وارد بازارهای بین المللی خواهد شد و 
مدلی نیست که اکثر مردم احتمالاً آن را شنیده باشند.

این محصول در چین توسط گروه هلدینگ ژجیانگ جیلی )گروه جیلی( تولید می شود. طبق 
اعلام جیلی، اولین تولید کامیون های برقی صادراتی از خط مونتاژ خارج شده است.

وانت بارها در ایالات متحده رایج هستند، اما در بیشتر مناطق دیگر جهان نه. با این حال، هنگامی 
که پتانسیل یک کامیون الکتریکی از تسلا مشخص شد و فورد، ریویان و جنرال موتورز مدل هایی 

را به بازار آوردند، مفهوم کامیون الکتریکی در سراسر جهان شروع به گسترش کرد.
گروه جیلی حدود یک سال پیش به اشتراک گذاشت که نام تجاری جدیدی به نام رادار اتو را 
راه اندازی خواهد کرد که این شرکت آن را »اولین برند سبک زندگی در فضای باز برقی خالص 
چین« می نامد. اکنون وانت رادار GD6 تمام برقی به عنوان اولین مدل این برند جدید وارد 
 بازار شده است.GD6 دارای سه گزینه بسته باتری است: 63 کیلووات )248 مایل/400 کیلومتر(،

 86 کیلووات )341 مایل/550 کیلومتر( و 100 کیلووات )392 مایل/632 کیلومتر(. این موتور به 
لطف موتور الکتریکی 200 کیلووات )268 اسب بخار( گشتاور 284 نیوتن متری دارد.

کامیون برقی رادار جدید جیلی همچنین دارای قابلیت اتصال به خانه یا برق رسانی به 
دستگاه های دیگر است. این در حال تبدیل شدن به یک ویژگی بسیار رایج در خودروهای برقی 

است، زیرا پتانسیل برق خارجی در حالی که در جاده هستید جذاب است.
این شرکت رادار RD6 را در ماه فوریه عرضه کرد. تنها شش ماه از آن زمان می گذرد و 
این خودروساز در حال حاضر خودروی برقی را برای بازارهای خارجی تولید می کند که قابل 

توجه است.

ترخیص1133دستگاهچانگان
ازگمرکتهران

دیروز، رئیس سازمان ملی استاندارد 
ایران با حضور در گمرک غرب 
تهران، دستور ترخیص یک هزار و 
صد و سی و سه خودروی وارداتی در 

این گمرک را صادر کرد.
این خودروها بیش از 10 روز از تاریخ اظهار 
ورودشان می گذشت که به دلیل عدم تطابق 
با استانداردهای تولید، در پارکینگ گمرک دپو 

شده بودند. با صدور دستور توسط رئیس سازمان ملی استاندارد ایران و دریافت تعهدات قانونی 
از سوی واردکننده برای رفع نواقص، ترخیص این خودروها براساس اظهاریه های انطباقی انجام 
شد.اسلام پناه در روند این بازدید سرزده تأکید کرد: خودروهایی که تأیید نوع و تطابق تولید داشته 
باشند، در کمتر از 24 ساعت بعد از اظهار ترخیص می شوند.رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با 
بیان اینکه مجوز واردات به واردکننده داده شده است، افزود: خودروها پس از ورود و اظهار ترخیص 
و انتظار قیمت گذاری شورای رقابت وارد بازار و شبکه توزیع می شوند.وی اظهارداشت: خودروهای 
وارداتی باید قابلیت پاس کردن استانداردهای قانونی ابلاغی و مدنظر را داشته باشند.اگر واردکنندگان 
از مبدأ تأییدیه و تعهد اصالت همراه با تأیید نوع خودرو را داشته باشند با اخذ تعهد قانونی واردکننده 
و یا روش های جایگزین از جمله برای خودروهای برند ترخیص انجام می شود.اسلام پناه اضافه 
کرد: عدم ترخیص خودرو فقط مربوط به نظامات استاندارد و گمرک نیست و بعضاً سایر عوامل 

نیز تعلل می کنند. 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
با توجه به اینكه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد پروژه خرید دو عدد ست هیدرولیک با پمپ بنزین  به شرح ذیل را به تامین 
ــتاد (  ــت ) س ــی دول ــدارکات الكترونیك ــامانه ت ــق س ــط را از طری ــای ذیرب ــازمان ه ــه  از س ــرایط مربوط ــت  و  دارای ش ــدگان واجد صلاحی کنن
واگذار نماید، لذا از کلیه تامین کنندگان واجد صلاحیت که دارای صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردد مطابق جدول 
زمانبندی ذیل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمائید.لازم است 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ برآورد موضوع
مدت شماره فراخواناولیه)ریال(

قرارداد
آخرین مهلت 
خرید اسناد 

 آخرین مهلت
تحویل پاکات

  تاریخ بازگشایي
پاکتها

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه) ریال(

خرید دو عدد ست 
2 ماه 20/000/000/0002002005701000030هیدرولیک با پمپ بنزین  

1402/05/111402/05/221402/05/231/000/000/000شمسی

توضیحات:
ــه اداره امور قراردادهای شهرداری  ــف(: تحویل اصل ضمانت نامه بانكی )پاکت الف( ب ــل اسناد)شامل اصل پاکت ال ــن مهلت تحوی 2_ محل و آخری
ــا پایان وقت مورخ درج شده در جدول. ضمنا تصویر پاکت الف و سایر پاکات ب و ج در سامانه  مرکزی بندر بوشهر و دریافت رسید الزامی است. ضمنا ت

الكترونیكی دولت)ستاد( بارگذاری گردد.
3_ پاکتهای مناقصه در ساعت 12/دوازده مورخ درج شده در جدول گشوده می شود.

4_ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانكی یا ضمانت نامه صادر شده از موسسات غیر بانكی تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی یا اوراق مشارکت یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره 1000181356907 پست بانک ارائه گردد.

5_ ضمنا متن آگهی در شبكه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس :www.Bushehr.ir  درج گردیده است.
6_ هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه میباشد.

7_ مدت اعتبار پیشنهاد ها 3/سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد می باشد و تا سه ماه دیگر قابل تمدید خواهد بود.
8_ شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

9_ سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
10_ محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الكترونیک دولت)ستاد( و محل گشایش پیشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی 

شهرداری بندر بوشهر می باشد.
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